
２００９年３月吉日 

お取引先各位 

東大阪市菱江２丁目４番１０号 

                    三洋商事株式会社 

                    ＴＥＬ：072-961-6043 

                    ＦＡＸ：072-961-9359 

 

    営業日変更営業日変更営業日変更営業日変更（（（（毎週土曜日毎週土曜日毎週土曜日毎週土曜日のののの休業休業休業休業化化化化））））のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ        

    

 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 早速ですが、弊社の営業日について、下記のとおり変更させてい

ただきますのでご連絡させて頂きます。 

甚だ勝手で恐縮ではございますが、何卒よろしくご諒承下さいま

す様、お願い申し上げます。 

 

記 

 

休休休休業日業日業日業日：：：：毎週毎週毎週毎週土曜土曜土曜土曜・・・・日曜日曜日曜日曜・・・・祝祭日祝祭日祝祭日祝祭日    

    

営業日営業日営業日営業日のののの変更変更変更変更はははは、、、、平成平成平成平成２１２１２１２１年年年年４４４４月月月月１１１１日日日日（（（（水水水水））））からからからからのののの実施実施実施実施となりまとなりまとなりまとなりま

すすすす。。。。    

土土土土曜日曜日曜日曜日のののの物品搬入物品搬入物品搬入物品搬入ごごごご希望希望希望希望のののの場合場合場合場合はははは必必必必ずずずず事前事前事前事前にににに受付及受付及受付及受付及びびびび営業担当者営業担当者営業担当者営業担当者

へのごへのごへのごへのご連絡連絡連絡連絡をおをおをおをお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。    

またまたまたまた、、、、通常営業日通常営業日通常営業日通常営業日につきましてもにつきましてもにつきましてもにつきましても御搬入御搬入御搬入御搬入のののの際際際際にはにはにはには誠誠誠誠にににに恐縮恐縮恐縮恐縮ではごではごではごではご

ざいますがざいますがざいますがざいますが、、、、事前事前事前事前にににに物品搬入物品搬入物品搬入物品搬入のごのごのごのご連絡連絡連絡連絡をををを賜賜賜賜りますようおりますようおりますようおりますようお願願願願いいたしいいたしいいたしいいたし

ますますますます。。。。    

ごごごご迷惑迷惑迷惑迷惑、、、、おおおお手数手数手数手数をおをおをおをお掛掛掛掛けけけけ致致致致しますがしますがしますがしますが、、、、何卒何卒何卒何卒ごごごご協力協力協力協力をおをおをおをお願願願願いいいいいたしいたしいたしいたし

ますますますます。。。。    

以 上 


